2021年 12月 29日

各 位

会 社 名 Ｙ Ｃ Ｐ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

（ グ ロ ー バ ル ） リ ミ テ ッ ド

(YCP Holdings (Global) Limited)

代 表 者 名 取締役兼グループ CEO 石 田  裕 樹

（コード番号：9257 東証マザーズ）

問 合 せ 先 IR担当マネージャー 桝 谷  徹

（ TEL. 03-5772-2785）

新市場区分「グロース市場」選択に関するお知らせ

 当社は、2021年 12月 21日に株式会社東京証券取引所より、「新市場区分における上場維持基

準への適合状況に関する一次判定結果について」を受領し、新市場区分において「グロース市場」

の上場維持基準に適合していることを確認いたしました。

当社は、2022年４月４日に移行が予定されている新市場区分として「グロース市場」を選択に

ついて、市場選択申請書を提出いたしましたのでお知らせいたします。

 以 上